Jomo Marillenroulade 300g

Jomo Marillenroulade 300g

eurogast

Produkt 800251 Erhéltliche Einheiten KT 5ST
Nettofiillmenge 300G Marke JOMO Zuckerbiackerei
Produktbeschreibung

Ruhrkuchen mit geschmackvoller Marillenfruchtzubereitung.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
WEIZENMEHL, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, 14,5% Marillen, VOLLEI*, 100 Gramm

Feuchthaltemittel (Sorbit, Glycerin), Wasser, Emulgatoren (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Propylenglycolester von Speisefettsauren),

Starke, SUSSMOLKENPULVER, LAKTOSE, Backtriebmittel (Diphosphate, Energie 1218 kj (288 keal)
Natriumcarbonate, Calciumsulfat), Sdureregulatoren (Natriumdiacetat,
Natriumcitrat), Sauerungsmittel: Citronensaure, Glukosesirup, Aromen, Kohlenhydrate ~63 Gramm
Geliermittel: Pektine, kakaohaltige Fettglasur [Zucker, pflanzliche Ole ganz davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
gehartet (Kokos, Raps), fettarmes Kakaopulver, LAKTOSE, Emulgator: .
Lecithinexx], Speisesalz, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, davon Stirke 0 Gramm
Verdickungsmittel: Xanthan. *#aus Bodenhaltung **aus Sonnenblume. Kann davon Zucker - 34 Gramm
Spuren von Haselnuss, Mandel, Walnuss und Soja enthalten.

Ballaststoffe 0 Gramm
A“ergene Fett ~1,8 Gramm
Enthaltene Allergene davor: mehrfafch ungesittigte 0 Gramm

) ) Fettsduren (cis)
Glutenhaltige Getreide
Eier davon gesittigte Fettsduren ~ 0,6 Gramm
Milch davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsauren (cis
In Spuren enthaltenene Allergene (cis)
Soja Eiweild ~ 3,9 Gramm
Schalenfriichte Salz ~ 0,58 Gramm
Aufbewahrungshinweis
Bitte vor Warme schitzen und trocken lagern. Ungeéffnet mindestens haltbar
bis: siehe Folienaufdruck Vorderseite.
Verwendungshinweis
Nach dem Offnen alsbald aufbrauchen.
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Eier Européaische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Riihrkuchen mit 36% Marillenfruchtzubereitung.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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